СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

07 апреля 2025 года                                                                                             № 70
     с. Локосово

	О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Локосово от 21.12.2022 года №175 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в границах населенных пунктов муниципального образования сельское поселение Локосово»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 26.1 устава сельского поселения Локосово:

Совет депутатов сельского поселения Локосово решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Локосово от 21.12.2022 года №175 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в границах населенных пунктов муниципального образования сельское поселение Локосово» следующее изменение:
1.1. Изложить подпункт 6.1, пункта 6 в новой редакции:
          «6.1. выдать после оформления акта контрольного (надзорного) мероприятия контролируемому лицу предписание об устранении выявленных нарушений обязательных требований с указанием разумных сроков их устранения, а также других мероприятий, предусмотренных федеральным законом о виде контроля.».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения					                   Н.Б. Свечников